
Mandaatbesluit vaststellen noodplannen BHV

Zaaknummer: 10816-2020

B&W vergadering: 14 april 2020

 

Het college van burgemeester en wethouders;

Gelet op artikel 160, eerste lid onder a en artikel 10:3, 10:4 en 10:6 van de Algemene wet bestuursrecht;

Besluit:

1. Aan de teammanager facilitaire werkorganisatie DOWR van de gemeente Deventer mandaat te

verlenen voor het vaststellen van de noodplannen BHV voor het gemeentehuis en de gemeentewerf

in Raalte.

2. Het mandaat onder 1 wordt geacht eveneens te zijn verleend aan de vervanger van de teamma-

nager, volgens de geldende vervangingsregeling van de gemeente Deventer, of bij het ontbreken

daarvan, aan de hiërarchisch hoger geplaatste functionaris.

 
Aan dit besluit zijn de volgende instructies verbonden:

a) Het mandaat omvat naast het nemen en ondertekenen van besluiten, tevens het verrichten van

alle voorbereidings- en uitvoeringshandelingen die bij de uitoefening van de bevoegdheid horen.

b) De gemandateerde is bevoegd tot het nemen van besluiten, tenzij het besluit een afwijking inhoudt

van bestaand beleid, richtlijnen, voorschriften en dergelijke.

c) De gemandateerde is bevoegd tot het nemen van besluiten, tenzij het besluit een overschrijding

van budgetten of kredieten inhoudt.

 

Aldus besloten in de collegevergadering van 14 april 2020,

burgemeester en wethouders van de gemeente Raalte,

de secretaris

Karin  Cornelissen

de burgemeester

Martijn  Dadema

Nr. 102517

GEMEENTEBLAD 21 april

2020

Officiële uitgave van de gemeente Raalte

Gemeenteblad 2020 nr. 102517 21 april 20201


